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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens aktiviteter i forbindelse
med nedkøling. Virksomheden oplyser at de nedkøler
fødevarer såsom kogte bønner, ris, gryderetter og lign.
virksomheden redegøre mundtligt for procedure i forbindelse
med nedkøling herunder, At kogte bønner kan skylles i koldt
vand efter kogning. Virksomheden redegøre for at nedkøling
skal foregå fra 65°c til 10°c på max 4 timer. Derudover at
gryderetter og væsker udportioneres i mindre bøtter og gastro
bakker med stor overflade og damper af inden de sættes på
køl. Virksomheden redegøre for brug af indstikstermometer til
brug og kontrol af nedkøling foregår korrekt og at dette
dokumenteres i virksomhedens egenkontrol program.
Virksomheden redegøre mundtligt for risici i forbindelse med
nedkøling herunder uønsket bakterievækst såfremt at
nedkølingen ikke foregår korrekt. Ved kontrolbesøget ses der i
køleskab en gryderet bestående af svinekød og kartofler fra
gårsdagens produktion i stor flad gastrobakke tildækket. Målt
temperaturer med indstikstermometer 4,8 grader. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden fremviser funktionelt Indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
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(HACCP-plan) i forbindelse med aktiviteter og processer i forbindelse med nedkøling. Virksomheden har fastsat
frekvens for dokumentation af nedkøling til to gange om ugen og fremviser skriftlige procedure samt
korrigerende handlinger for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato, Virksomheden har fastsat frekvens for
dokumentation til 2 gange ugentligt
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteter og processer i
forbindelse med nedkøling. Virksomheden har udpeget aktiviteten nedkøling som et ccp og beskrevet risici som
uønsket bakterievækst ved forkert nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder at virksomhedens risikooplysninger er opdateret.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt. Virksomheden fremviser økologi regnskab fra sidste
kontrolbesøg til dags dato med en økologi % på 81% svarende til sølv mærket. Virksomheden fremviser certifikat
fra leverandør. Der ses ligeledes et varesortiment i virksomheden tilsvarende virksomhedens sølvmærke 60-90%


